44943 RAMOS

PUROS ARMANDO RAMOS ARMAPUROS S.A.

Guayaquil, Marzo 24 de 2004

Señor

Ã.

CARLOS ARAY MERINO

Ciudad.-

Neg: 31129.404

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Usted que la Junta General de Accionistas de la compañía PUROS ARMANDO RAMOS ARMAPUROS S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL, de la misma por un periodo de 5 años.

En el desempeño de su cargo Usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con las limitaciones establecidas en la Ley y en el Estatuto social de la compañía.

PUROS ARMANDO RAMOS ARMAPUROS S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el día 18 de Febrero de 2.004, ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil y se inscribió el 22 de Marzo de 2.004 en el Registro Mercantil del mismo cantón.

Atentamente,

AB. JAVIEŘ FRANCO ANDRADE

SECRETARIO DE LA JUNTA AD-HOC

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, para el cual he sido designado.

Guayaquil, Marzo 24 de 2004

CARLOS ARAY MERINO

C.I.: 0908882822

nacionalidad: ecuatoriana Dirección: Arguelles # 313

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía PUROS ARMANDO RAMOS ARMAPUROS S.A., a favor de CARLOS ARAY MERINO, de fojas 34.296 a 34.298, Registro Mercantil número 5.307, Repertorio número 8.445.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veinte y nueve de Marzo del dos mil cuatro.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGIȘTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 97579

LEGAL: LEONARDO STAGG AMANUENSE: CARLOS LUCIN COMPUTO: CARLOS LUCIN

ANOTACION-RAZON: OFIR NAZARENO

REVISADO POR: M